

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARQUIVO EM AÇO CO 04 GAVETAS GRANDES	ASCRIIL EQUIP. P/ESCRITÓRIO- JOSÉ AMÉRICO VOSS	80.753.908/0002-96	2,00	EQ	342,00	684,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARMARIO COM 2 PORTAS EM AÇO	ASCRIIL EQUIP. P/ESCRITÓRIO- JOSÉ AMÉRICO VOSS	80.753.908/0002-96	1,00	UN	613,00	613,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASSADOR CAMBIO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JUNTA TAMPA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	8,00	8,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT EMBREAGEM MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	150,00	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO EMBREAGEM	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 10W30	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	LT	22,00	22,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESTRELA DO CAMBIO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	45,00	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO HP LASER JET 1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PÚBLICA	RADIO CLUBE DE SAO JOAO BATISTA SC.	86.151.727/0001-95	1,00	UN	120,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO AR	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UN	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PALHETA DIANTEIRA	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UN	46,00	46,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FECHADURA - KOMBI	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	54,54	54,54
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANIVELA KOMBI	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UN	6,22	6,22
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 4 TEMPOS SF 20W50	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	LT	20,41	20,41
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MAÇANETA EXT. PTA DIANT. KOMBI	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UN	9,95	9,95

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/4

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPELHO RETROVIDOR	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	2,00	UN	29,77	59,54
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	135,00	135,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINCEL 396/5 -2"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	3,18	6,36
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LONA 2X2 COM ILHOS NAS PONTAS	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UNI	14,97	14,97
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT REPARO CAIXA D'AGUA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	53,335	106,67
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	VALMIR INACIO THOMAZI	463.694.819-04	40,00	HRS	50,00	2.000,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARAME RECOZIDO No18	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	KG	5,68	5,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PREGO 17X27	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	2,00	KG	7,16	14,32
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADERIT	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	3,00	UN	26,59	79,77
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CIMENTO SACA 50KG	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	UNI	24,23	24,23
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FERRO CA -50 8-0MM 5/16	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	2,00	BR	21,04	42,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVENARIT 3,6L	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	UN	25,56	25,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOCO DE CONCRETO 14X20X40	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	50,00	UN	1,62	81,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TIJOLO 8 FUIROS 09X19X19	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	120,00	PÇS	0,53	63,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FERRO 3/8 MM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	BR	27,57	27,57
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAPA PARA MURO 18 CM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	25,00	UN	1,61	40,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARGAMASSA SACO C/ 05KG	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	4,00	UN	6,56	26,24
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAL HIDRATADO sc C/ 20 Kg	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	5,00	UN	8,56	42,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CIMENTO SACA 50KG	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	14,00	UNI	26,60	372,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARAME RECOZIDO No 10	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	KG	33,91	33,91
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO DE AÇO	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	15,00	MT	2,78	41,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GRAMPO PARA CABO DE AÇO 3/8	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	3,00	UNI	2,00	6,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GRAMPO PARA CABO DE AÇO 1/2	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	3,00	UN	3,34	10,02
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA de 100 MM P/ ESGOTO	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	4,00	UN	8,00	32,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 3/4

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA E PIGMENTADA	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	5,00	UN	3,34	16,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL GEL 70 % GEL	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	FRS	4,464	22,32
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACOS DE LIXO 80X105X0,12 (100LTS/KG)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,23	KG	8,2466	18,39
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	UNI	5,89	29,45
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	PCT	11,15	22,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ÁGUA SANITARIA 5 LTS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	LT	7,44	7,44
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL, 1 LITRO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	UNI	4,68	56,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL HIGIENICO 30MT. FD C/ 64 ROLOS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	FRD	65,95	65,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESTRIVO PARA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	100,70	100,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BORRACHA ESTRIBO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	14,00	14,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PROTETOR PERNAS	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	104,80	104,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARENAGEM FRONTAL	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	337,00	337,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PISCA DIANT./ TRAS. MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	125,30	125,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EIXO RODA DIANT.	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	13,00	13,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPELHO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	41,00	41,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANETE	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	13,50	13,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARALAMA DIANT.	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	106,00	106,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCA TRASEIRA DIR.	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	37,00	37,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLUNA DIREÇÃO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	333,00	333,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PROTETOR ESCAPE	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	100,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PEDALEIRA TRASEIRA REDONDA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	10,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARENAGEM FAROL	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	84,00	84,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	230,00	230,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	ADALBERTO FLORES ME - JOCAR AUTO PEÇAS	85.264.570/0002-22	1,00	UNI	450,00	450,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAREIRO	PIFFER - MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	75.331.595/0001-67	1,00	UN	31,00	31,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FERVEDOR (CANECA LEITERA)	PIFFER - MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	75.331.595/0001-67	1,00	PÇS	40,00	40,00
						Total Geral ---->	7.817,80